
（単位　円）
科目 備考

Ⅰ一般正味財産増減の部

 1 経常増減の部

（1）経常収益

　①基本財産運用益 0

　　基本財産利息 ( 0 )

    基本財産受取配当金 ( 0 )

    基本財産受取賃貸料 ( 0 )

　②特定資産運用益 0

　　特定資産利息 ( 0 )

    特定資産受取配当金 ( 0 )

    特定資産受取賃貸料 ( 0 )

　③入会金 100,000

( 100,000 )

　④受取会費 4,670,000

　　正会員会費 ( 3,600,000 )

    特別会員会費 ( 600,000 )

    賛助会員会費 ( 20,000 )

    新入会員会費 ( 450,000 )

　⑤事業収益 0

　　登録料収益 ( 0 )

　　懇親会費収益 ( 0 )

　　広告料収益 ( 0 )

　　販売収益 ( 0 )

　　事務局受託収益 ( 0 )

　　雑収益 ( 0 )

　⑥受取補助金等 600,000

    受取国庫補助金 ( 0 )

    受取地方公共団体補助金 ( 0 )

    受取民間補助金 ( 0 )

    受取国庫助成金 ( 0 )

    受取地方公共団体助成金 ( 0 )

    受取民間助成金 ( 600,000 )

    受取補助金等振替額 ( 0 )

　⑦受取負担金 0

　　受取負担金 ( 0 )

　　受取負担金振替額 ( 0 )

　⑧受取寄付金 1,800,000

　　受取寄付金 ( 1,800,000 )

　　募金収益 ( 0 )

　　受取寄付金振替額 ( 0 )

　⑨雑収益 533

　　受取利息 ( 533 )

　　雑収益 ( 0 )
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経常収益計 7,170,533

（2）経常費用

　①事業費 5,594,564

　　給料手当 ( 0 )

　　臨時雇賃金 ( 0 )

　　退職給付費用 ( 0 )

　　福利厚生費 ( 15,000 )

　　会議費 ( 183,113 )

　　旅費交通費 ( 199,250 )

　　通信運搬費 ( 406,810 )

　　減価償却費 ( 85,500 )

　　消耗什器備品費 ( 14,000 )

　　消耗品費 ( 357,512 )

　　修繕費 ( 0 )

　　印刷製本費 ( 567,036 )

　　広報費 ( 625,740 )

　　光熱水料費 ( 50,168 )

　　賃借料 ( 655,283 )

　　保険料 ( 38,589 )

　　諸謝金 ( 113,424 )

　　租税公課 ( 0 )

　　支払負担金 ( 10,000 )

　　支払助成金 ( 0 )

　　支払寄付金 ( 0 )

　　渉外費 ( 0 )

　　業務委託費 ( 1,643,000 )

　　衛生費 ( 54,000 )

　　雑費 ( 576,139 )

　②管理費 1,720,741

　　役員報酬 ( 0 )

　　給料手当 ( 0 )

　　退職給付費用 ( 0 )

　　福利厚生費 ( 11,160 )

　　会議費 ( 31,653 )

　　旅費交通費 ( 10,000 )

　　通信運搬費 ( 119,000 )

　　減価償却費 ( 0 )

　　消耗什器備品費 ( 0 )

　　消耗品費 ( 10,000 )

　　修繕費 ( 0 )

　　印刷製本費 ( 121,000 )

　　光熱水料費 ( 12,542 )

　　賃借料 ( 110,071 )

　　保険料 ( 0 )

　　諸謝金 ( 0 )

　　租税公課 ( 0 )

　　業務委託費 ( 310,000 )

　　諸会費 ( 130,000 )

　　支払負担金 ( 0 )

　　　国際青年会議所負担金 ( 44,100 )

　　　日本青年会議所負担金 ( 270,000 )
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　　　地区協議会負担金 ( 67,500 )

　　　ブロック協議会負担金 ( 223,000 )

　　　国際協力資金 ( 63,875 )

　　　シニアクラブ負担金 ( 0 )

　　　We Believe購読料 ( 105,000 )

　　衛生費 ( 0 )

　　渉外費 ( 50,000 )

　　支払寄付金 ( 0 )

　　支払利息 ( 0 )

　　雑費 ( 31,840 )

経常費用計 7,315,305

①評価損益等調整前当期経常増減額 △ 144,772

②特定資産評価損益等 0

③投資有価証券評価損益等 0

評価損益等計 0

当期経常増減額 △ 144,772

 2 経常外増減の部

（1）経常外収益

　①固定資産売却益 0

　　建物売却益 ( 0 )

　　車両運搬具売却益 ( 0 )

　　什器備品売却益 ( 0 )

　　土地売却益 ( 0 )

　　借地権売却益 ( 0 )

　　電話加入権売却益 ( 0 )

　②固定資産受贈益 0

　　土地受贈益 ( 0 )

　　投資有価証券受贈益 ( 0 )

経常外収益計 0

（2）経常外費用

　①固定資産売却損 0

　　建物売却損 ( 0 )

　　車両運搬具売却損 ( 0 )

　　什器備品売却損 ( 0 )

　　土地売却損 ( 0 )

　　借地権売却損 ( 0 )

　　電話加入権売却損 ( 0 )

　②固定資産除去損 0

　　土地受贈損 ( 0 )

　　投資有価証券受贈損 ( 0 )

　③災害損失 0

　　災害損失 ( 0 )

経常外費用計 0

当期経常外増減額 0

他会計振替額 0

当期一般正味財産増減額 △ 144,772

一般正味財産期首残高 ( 0 )

一般正味財産期末残高 △ 144,772

Ⅱ指定正味財産増減の部

　①受取補助金等 0

  　受取国庫補助金 ( 0 )
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  　受取地方公共団体補助金 ( 0 )

  　受取民間補助金 ( 0 )

  　受取国庫助成金 ( 0 )

  　受取地方公共団体助成金 ( 0 )

  　受取民間助成金 ( 0 )

　②受取負担金 0

　　受取負担金 ( 0 )

　③受取寄付金 0

　　受取寄付金 ( 0 )

　④固定資産受贈益 0

　　土地受贈益 ( 0 )

　　投資有価証券受贈益 ( 0 )

　⑤基本財産評価益 0

　　基本財産評価益 ( 0 )

　⑥特定資産評価益 0

　　特定資産評価益 ( 0 )

　⑦基本財産評価損 0

　　基本財産評価損 ( 0 )

　⑧特定資産評価損 0

　　特定資産評価損 ( 0 )

　⑨一般正味財産への振替額 0

　　一般正味財産への振替額 ( 0 )

当期指定正味財産増減額 0

指定正味財産期首残高 0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ正味財産期末残高 △ 144,772
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（単位　円）
科目 前年度予算比較 備考

Ⅰ一般正味財産増減の部 0

 1 経常増減の部 0

（1）経常収益 0

　①基本財産運用益 0 0 0

　　基本財産利息 ( 0 ) ( 0 ) 0
    基本財産受取配当金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    基本財産受取賃貸料 ( 0 ) ( 0 ) 0

　②特定資産運用益 0 0 0

　　特定資産利息 ( 0 ) ( 0 ) 0
    特定資産受取配当金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    特定資産受取賃貸料 ( 0 ) ( 0 ) 0

　③入会金 100,000 60,000 40,000

( 100,000 ) ( 60,000 ) 40,000

　④受取会費 4,670,000 5,870,000 △ 1,200,000

　　正会員会費 ( 3,600,000 ) ( 4,680,000 ) △ 1,080,000
    特別会員会費 ( 600,000 ) ( 960,000 ) △ 360,000
    賛助会員会費 ( 20,000 ) ( 20,000 ) 0
    新入会員会費 ( 450,000 ) ( 210,000 ) 240,000

　⑤事業収益 0 0 0

　　登録料収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　懇親会費収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　広告料収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　販売収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　事務局受託収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　雑収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　⑥受取補助金等 600,000 600,000 0
    受取国庫補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    受取地方公共団体補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    受取民間補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    受取国庫助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    受取地方公共団体助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    受取民間助成金 ( 600,000 ) ( 600,000 ) 0
    受取補助金等振替額 ( 0 ) ( 0 ) 0

　⑦受取負担金 0 0 0

　　受取負担金 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　受取負担金振替額 ( 0 ) ( 0 ) 0

　⑧受取寄付金 1,800,000 1,800,000 0
　　受取寄付金 ( 1,800,000 ) ( 1,800,000 ) 0
　　募金収益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　受取寄付金振替額 ( 0 ) ( 0 ) 0

　⑨雑収益 533 100,000 △ 99,467
　　受取利息 ( 533 ) ( 0 ) 533
　　雑収益 ( 0 ) ( 100,000 ) △ 100,000

経常収益計 7,170,533 8,430,000 △ 1,259,467

（2）経常費用 0

　①事業費 5,594,564 6,157,512 △ 562,948
　　給料手当 ( 0 ) ( 730,974 ) △ 730,974
　　臨時雇賃金 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　退職給付費用 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　福利厚生費 ( 15,000 ) ( 120,000 ) △ 105,000
　　会議費 ( 183,113 ) ( 292,852 ) △ 109,739
　　旅費交通費 ( 199,250 ) ( 219,250 ) △ 20,000
　　通信運搬費 ( 406,810 ) ( 476,559 ) △ 69,749
　　減価償却費 ( 85,500 ) ( 85,500 ) 0
　　消耗什器備品費 ( 14,000 ) ( 0 ) 14,000
　　消耗品費 ( 357,512 ) ( 408,691 ) △ 51,179
　　修繕費 ( 0 ) ( 40,000 ) △ 40,000
　　印刷製本費 ( 567,036 ) ( 207,539 ) 359,497
　　広報費 ( 625,740 ) ( 1,020,640 ) △ 394,900
　　光熱水料費 ( 50,168 ) ( 96,000 ) △ 45,832

2018年1月1日から2018年12月31日まで

2018年度予算額

2018年度　公益社団法人十和田青年会議所　正味財産増減予算書（前年度予算比較）
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　　賃借料 ( 655,283 ) ( 695,280 ) △ 39,997
　　保険料 ( 38,589 ) ( 18,527 ) 20,062
　　諸謝金 ( 113,424 ) ( 317,018 ) △ 203,594
　　租税公課 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　支払負担金 ( 10,000 ) ( 13,000 ) △ 3,000
　　支払助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　支払寄付金 ( 0 ) ( 30,000 ) △ 30,000
　　渉外費 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　業務委託費 ( 1,643,000 ) ( 1,115,155 ) 527,845
　　衛生費 ( 54,000 ) ( 54,000 ) 0
　　雑費 ( 576,139 ) ( 216,527 ) 359,612

　②管理費 1,720,741 2,172,488 △ 451,747
　　役員報酬 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　給料手当 ( 0 ) ( 188,083 ) △ 188,083
　　退職給付費用 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　福利厚生費 ( 11,160 ) ( 33,568 ) △ 22,408
　　会議費 ( 31,653 ) ( 26,000 ) 5,653
　　旅費交通費 ( 10,000 ) ( 20,000 ) △ 10,000
　　通信運搬費 ( 119,000 ) ( 171,977 ) △ 52,977
　　減価償却費 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　消耗什器備品費 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　消耗品費 ( 10,000 ) ( 50,000 ) △ 40,000
　　修繕費 ( 0 ) ( 10,000 ) △ 10,000
　　印刷製本費 ( 121,000 ) ( 127,924 ) △ 6,924
　　光熱水料費 ( 12,542 ) ( 24,000 ) △ 11,458
　　賃借料 ( 110,071 ) ( 111,268 ) △ 1,197
　　保険料 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　諸謝金 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　租税公課 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　業務委託費 ( 310,000 ) ( 211,500 ) 98,500
　　諸会費 ( 130,000 ) ( 130,000 ) 0
　　支払負担金

　　　国際青年会議所負担金 ( 44,100 ) ( 49,140 ) △ 5,040
　　　日本青年会議所負担金 ( 270,000 ) ( 290,000 ) △ 20,000
　　　地区協議会負担金 ( 67,500 ) ( 73,500 ) △ 6,000
　　　ブロック協議会負担金 ( 223,000 ) ( 243,000 ) △ 20,000
　　　国際協力資金 ( 63,875 ) ( 71,175 ) △ 7,300
　　　シニアクラブ負担金 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　　We Believe購読料 ( 105,000 ) ( 117,000 ) △ 12,000
　　衛生費 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　渉外費 ( 50,000 ) ( 206,545 ) △ 156,545
　　支払寄付金 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　支払利息 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　雑費 ( 31,840 ) ( 17,808 ) 14,032

経常費用計 7,315,305 8,330,000 △ 1,014,695

①評価損益等調整前当期経常増減額 △ 144,772 100,000 △ 244,772

②特定資産評価損益等 0 0 0

③投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 144,772 100,000 △ 244,772

 2 経常外増減の部 0

（1）経常外収益 0

　①固定資産売却益 0 0 0
　　建物売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　車両運搬具売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　什器備品売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　土地売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　借地権売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　電話加入権売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　②固定資産受贈益 0 0 0
　　土地受贈益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　投資有価証券受贈益 ( 0 ) ( 0 ) 0

経常外収益計 0 0 0

（2）経常外費用 0

　①固定資産売却損 0 0 0
　　建物売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0
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　　車両運搬具売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　什器備品売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　土地売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　借地権売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　電話加入権売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0

　②固定資産除去損 0 0 0
　　土地受贈損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　投資有価証券受贈損 ( 0 ) ( 0 ) 0

　③災害損失 0 0 0

　　災害損失 ( 0 ) ( 0 ) 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 144,772 100,000 △ 244,772

一般正味財産期首残高 ( ) ( ) 0

一般正味財産期末残高 △ 144,772 100,000 △ 244,772

Ⅱ指定正味財産増減の部 0

　①受取補助金等 0 0 0
  　受取国庫補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
  　受取地方公共団体補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
  　受取民間補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
  　受取国庫助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0
  　受取地方公共団体助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0
  　受取民間助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0

　②受取負担金 0 0 0

　　受取負担金 ( 0 ) ( 0 ) 0

　③受取寄付金 0 0 0

　　受取寄付金 ( 0 ) ( 0 ) 0

　④固定資産受贈益 0 0 0
　　土地受贈益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　投資有価証券受贈益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　⑤基本財産評価益 0 0 0
　　基本財産評価益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　⑥特定資産評価益 0 0 0
　　特定資産評価益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　⑦基本財産評価損 0 0 0
　　基本財産評価損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　⑧特定資産評価損 0 0 0
　　特定資産評価損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　⑨一般正味財産への振替額 0 0 0
　　一般正味財産への振替額 ( 0 ) ( 0 ) 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 △ 144,772 100,000 △ 244,772
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2018年度 公益社団法人 十和田青年会議所 正味財産増減予算書　内訳表
2018年1月1日から2018年12月31日まで

（単位　円）

公益１小計 公益２小計 共通 公益合計 他１合計 他２合計 他３合計 共通 その他合計 法人会計小計 共通 法人会計合計

共通 小計 小計 小計 小計 共通 小計 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産受取配当金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産受取賃貸料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

②特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産受取配当金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産受取賃貸料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

③受取入会金 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0 100,000

受取入会金 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 100,000

④受取会費 0 0 1,525,000 1,525,000 0 0 0 0 0 0 3,145,000 3,145,000 0 4,670,000

正会員会費 0 0 1,080,000 1,080,000 0 0 0 0 0 0 2,520,000 2,520,000 3,600,000

特別会員会費 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 600,000

賛助会員会費 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000

新入会員会費 0 0 135,000 135,000 0 0 0 0 0 0 315,000 315,000 450,000

⑤事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

登録料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

懇親会費収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

広告料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

販売収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事務局受託収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑥受取補助金等 0 600,000 0 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000

受取国庫補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取地方公共団体補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取民間補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取国庫助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取地方公共団体助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取民間助成金 0 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 600,000

受取補助金等振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑦受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取負担金振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑧受取寄付金 0 1,800,000 0 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000

受取寄付金 0 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000

募金収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取寄付金振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑨雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 533 533 0 533

受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 533 533 533

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常収益計 0 2,400,000 1,555,000 3,955,000 0 0 0 0 0 0 3,215,533 3,215,533 0 7,170,533

（２）経常費用 0 0 0 0

①事業費 650,000 2,635,500 1,093,165 4,378,665 30,000 420,000 110,000 655,899 1,215,899 0 0 0 0 5,594,564

給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福利厚生費 0 0 0 0 0 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000

会議費 13,500 43,000 79,133 135,633 0 0 0 47,480 47,480 0 0 183,113

旅費交通費 145,250 0 25,000 170,250 14,000 0 0 15,000 29,000 0 0 199,250

通信運搬費 8,210 55,000 150,000 213,210 1,500 57,100 45,000 90,000 193,600 0 0 406,810

減価償却費 0 85,500 85,500 0 0 0 0 0 0 85,500

消耗什器備品費 0 0 0 0 14,000 0 14,000 0 0 14,000

消耗品費 282,512 30,000 25,000 337,512 0 5,000 0 15,000 20,000 0 0 357,512

修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

印刷製本費 19,536 45,000 250,000 314,536 4,500 33,000 65,000 150,000 252,500 0 0 567,036

広報費 125,740 500,000 625,740 0 0 0 0 0 0 625,740

光熱水料費 0 0 31,355 31,355 0 0 0 18,813 18,813 0 0 50,168

賃借料 0 370,000 132,677 502,677 10,000 63,000 0 79,606 152,606 0 0 655,283

保険料 9,589 29,000 38,589 0 0 0 0 0 0 38,589

諸謝金 16,424 90,000 106,424 0 7,000 0 7,000 0 0 113,424

租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

支払負担金 10,000 0 10,000 0 0 0 0 0 0 10,000

支払助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

支払寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

業務委託費 0 950,000 355,000 1,305,000 0 125,000 0 213,000 338,000 0 0 1,643,000

衛生費 0 54,000 54,000 0 0 0 0 0 0 54,000

渉外費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑費 19,239 384,000 45,000 448,239 0 100,900 0 27,000 127,900 0 0 576,139

②管理費 330,000 1,390,741 1,720,741 0 1,720,741

役員報酬 0 0 0

給料手当 0 0 0 0

退職給付費用 0 0 0 0

福利厚生費 11,160 0 11,160 11,160

会議費 0 31,653 31,653 31,653

旅費交通費 0 10,000 10,000 10,000

通信運搬費 59,000 60,000 119,000 119,000

減価償却費 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 0 10,000 10,000 10,000

修繕費 0 0 0 0

印刷製本費 21,000 100,000 121,000 121,000

光熱水料費 0 12,542 12,542 12,542

賃借料 57,000 53,071 110,071 110,071

保険料 0 0 0

諸謝金 0 0 0

租税公課 0 0 0

業務委託費 168,000 142,000 310,000 310,000

諸会費 0 130,000 130,000 130,000

支払負担金 0 0 0

国際青年会議所負担金 0 44,100 44,100 44,100

日本青年会議所負担金 0 270,000 270,000 270,000

地区協議会負担金 0 67,500 67,500 67,500

ブロック協議会負担金 0 223,000 223,000 223,000

国際協力資金 0 63,875 63,875 63,875

シニアクラブ負担金 0 0 0 0

We Believe購読料 0 105,000 105,000 105,000

衛生費 0 0 0

渉外費 0 50,000 50,000 50,000

支払寄付金 0 0 0

支払利息 0 0 0

雑費 13,840 18,000 31,840 31,840

経常費用計 650,000 2,635,500 1,093,165 4,378,665 30,000 420,000 110,000 655,899 1,215,899 330,000 1,390,741 1,720,741 0 7,315,305

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 650,000 △ 235,500 461,835 △ 423,665 △ 30,000 △ 420,000 △ 110,000 △ 655,899 △ 1,215,899 △ 330,000 1,824,792 1,494,792 0 △ 144,772

内部取引消去 合計科目名

収益事業等会計 法人会計公益目的事業会計



公益１小計 公益２小計 共通 公益合計 他１合計 他２合計 他３合計 共通 その他合計 法人会計小計 共通 法人会計合計

共通 小計 小計 小計 小計 共通 小計 小計

内部取引消去 合計科目名

収益事業等会計 法人会計公益目的事業会計

①基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0

②特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0

③投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 650,000 △ 235,500 461,835 △ 423,665 △ 30,000 △ 420,000 △ 110,000 △ 655,899 △ 1,215,899 △ 330,000 1,824,792 1,494,792 0 △ 144,772

２．経常外増減の部 0 0 0 0 0

（１）経常外収益 0 0 0 0 0

①固定資産売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

建物売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

車両運搬具売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

什器備品売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土地売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

借地権売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

電話加入権売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

②固定資産受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土地受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0 0 0

①固定資産売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

建物売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

車両運搬具売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

什器備品売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土地売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

借地権売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

電話加入権売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

②固定資産除却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土地減損損失 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券減損損失 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

③災害損失 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

災害損失 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 650,000 △ 235,500 461,835 △ 423,665 △ 30,000 △ 420,000 △ 110,000 △ 655,899 △ 1,215,899 0 1,494,792 0 △ 144,772

一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産期末残高 △ 650,000 △ 235,500 461,835 △ 423,665 △ 30,000 △ 420,000 △ 110,000 △ 655,899 △ 1,215,899 0 1,494,792 0 △ 144,772

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0 0 0 0

①受取補助金等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取国庫補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取地方公共団体補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取民間補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取国庫助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取地方公共団体助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取民間助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

②受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

③受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

④固定資産受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土地受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑤基本財産評価益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産評価益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑥特定資産評価益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産評価益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑦基本財産評価損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産評価損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑧特定資産評価損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑨一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 650,000 △ 235,500 461,835 △ 423,665 △ 30,000 △ 420,000 △ 110,000 △ 655,899 △ 1,215,899 0 1,494,792 0 △ 144,772

他会計振替額





１　資金調達の見込みについて

なし

２　設備投資の見込みについて

なし

３　その他（特定資産等の収支見込み）
【単位：円】

項目 金額 備考

収入計（A） 0

支出計（B） 0

(A)　－　(B) 0

資金調達及び設備投資の見込み
（2018年1月1日～2018年12月31日）


